ZULLY DANIELA CARVAJAL CHÁVEZ, identificado(a) con Cédula de Ciudadanía 
con No. 1.090.485.467 expedida en Cúcuta. 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APOYO A LA GERENCIA PARA LA 
REALIZACIÓN DE PROCESOS CONTRACTUALES DEL CEDAC LTDA. 

Nº 00 005 del 04 DE ENERO DE 2021 
A.1.2.1.1.1 SUELDO BÁSICO 

DOS MILLONES SETECIENTOS MIL PESOS MCTE ($2.700.000) 

UN (01) MES Y QUINCE (15) DÍAS A PARTIR DEL ACTA DE INICIO 

Hemos convenido en celebrar el presente CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS, previas las siguientes 
consideraciones: 

1. Que la misión del CEDAC LTDA, como instrumento técnico facilitador de los organismos de tránsito y de las

[...]

Por lo anterior, las partes celebran el presente contrato, el cual se regirá por las siguientes cláusulas: 

PRIMERA- FORMA DE PAGO: El CEDAC, pagará al Contratista el valor del contrato en contraprestación, de la 
siguiente manera: A) Un (01) pago de Quince (15) días, según valor mensual, en el mes de enero, B) Un (01) pago 
total, por la suma de UN MILLÓN OCHOCIENTOS MIL PESOS MCTE ($1.800.000). Para cada pago el contratista 
debe presentar la cuenta de cobro y/o factura, pagos de seguridad social conforme a la Ley, informe de cumplimiento 
de las obligaciones por parte del supervisor e informe de todas las actividades ejecutadas durante el periodo